LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE BANIMI DHE HOTELERIE 1-8 KATE, ME 2 KATE PARKIM NENTOKI, ME VENDNDODHJE
NE BASHKINE VLORE,ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINK BRUNES SHPK.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Punishte mermeri

grtesia e objektit

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 6000 m

Sipérfaqe e truallit ¢ zéné nga struktura (gjurma): 2467 m’
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 25 935 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 15 049 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoke: 10 886 m? Miratuar me Vendim té KKT Nr.6, Daté 04/06/2024

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 32.8 %
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Koefcest i sfryieztask It piy g b i polic 12:5% LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN " STRUKTURE BANIMI DHE HOTELERIE 1-8
Laréia maksimale & skt nga el ot & sistemimit 30,3 et KATE, ME 2 KATE PARKIM NENTOKE ", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE
B i Mt 5 Vo= 2 it VLORE,ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE BRUNES SHPK.
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Zons Kadastrale: 3140 . Plani i vendosjes sé strukturés " Strukturé banimi dhe
et e i e EMERTIMI | FLETES: hotelerie 1-8 kJate, me 2 kate parkim_néntoké "
Veri-Lindje: Sm pér objektin 8kat, 6.7m pér objektin 8kat,

15.2m pér objektin Skat, 6.3m pér objektin lkat, 34.2m per objektin 8kat.
Jug-Lindje: 3.2m pér objektin 8kat, 5.7m pér objektin 8kat, 7.7m pér objektin 8kat, &
Jug-Peréndim: 21 .8m pér objektin 8kat, 27.4m pér objektin 8kat,4 Om pér objektin Skat, POROSITES: ONE ORI
2.1 pér objektin 1kat, 4.4m pér objektin 3kat, 8.8m pér objektin Skat, 10.4m pér objektin 8kat 2
Veri-Perendim: 3.8m pér objektin 8kat, 2.2m pér objektin 1kat, 2.0 m pér objektin 1kat, 13.5m pér objektin 8kat
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Distancat nga aksi i rrugés:
Veri-Perendim: 21.3m dhe 20.3m pér objektin lkat dhe 22.8m nga objekti 8kat.

PROJEKTUES: SON 8
; - - Engineering B CoAstélof S TRUCTON—=—
Distancat nga objektet ekzistuese adho —c
Veri-Lindie:  12.1m objekti 8k nga volumi 4k pROJEKTIMENGINARNGINES sh.p.k

Jug-Peréndim:  29m objekti 8k nga volumi 1k 24 8m objekti 8k nga volumi 1k dhe 8.6m objekti 8k || =¥

nga volumi 1k ZHVILLUES: BRUNES SHPE‘&
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